
【年間活動計画様式】
　　　　　　　　　２０１９年度

有田工業高等学校 年間活動計画

指導の方針
年間目標

顧問・部活動指導員
（外部指導者）

活動日
活動時間 平日 １６：１５～１９：００ 休日 ９：００～１２：３０

主な練習場所 平日 学校グランド 休日 学校グランド
4～6月
8～12月
5月
6月
8月
10月
12月
1月
2月
3月

その他

福岡遠征、鹿児島遠征
高校サッカー選手権
新人大会予選リーグ
新人戦決勝トーナメント
サガンリーグ入れ替え戦
広島遠征

　　　　　　　　　　　　　サッカー部

サッカーを通して礼儀・コミュニケーション能力を育む人間育成と勝利を目指す中で応援されるチーム作りを目指す
ベスト4進出

山田英吾、熊谷正美、奥田直樹、中川健太郎（トレーナー・信愛整形外科）

月曜日休養日

主な練習内容
（）は予定日数

サガンリーグ前期
サガンリーグ後期
ゴールデンウィーク　さつき杯フェスティバル
高校総体


